
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

EX 

EX 

N° 

26 

72 

6 

91 

99 

31 

83 

9 

87 

39 

61 

93 

57 

1 

11 

51 

68 

20 

5 

Nombre 

GROSSO MIGUEL 

GROSSO LUCIANO 

BROWN PABLO 

CERVIÑO MATIAS 

MEROLI JAVIER 

ROBERT AUGUSTO 

SALIS GONZALO 

PEREZ JORGE 

GIRAUDO MAURICIO 

RUIZ NICOLAS 

MENICHETTI MILAGROS 

RE ISMAEL 

PARSI SERGIO 

BELBRUNO LUCAS 

MARIN DANIEL 

ROCHA GERMAN 

VALENTI FRANCO 

SCHENATTI GERARDO 

MAHL CLAUDIO 

Clase 

T.PROMOCIONAL 

T.PROMOCIONAL 

T.PROMOCIONAL 

T.PROMOCIONAL 

T.PROMOCIONAL 

T.PROMOCIONAL 

T.PROMOCIONAL 

T.PROMOCIONAL 

T.PROMOCIONAL 

T.PROMOCIONAL 

T.PROMOCIONAL 

T.PROMOCIONAL 

T.PROMOCIONAL 

T.PROMOCIONAL 

T.PROMOCIONAL 

T.PROMOCIONAL 

T.PROMOCIONAL 

T.PROMOCIONAL 

T.PROMOCIONAL 

Vueltas 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

11 

4 

2 

12 

5 

Total T° 

16:23.639 

16:27.363 

16:28.244 

16:29.498 

16:34.271 

16:34.806 

16:35.260 

16:35.610 

16:36.244 

16:36.632 

17:02.333 

14:42.115 

5:05.054 

3:16.328 

15:22.952 

6:32.381 

Dif. resp. 1° 

3.724 

4.605 

5.859 

10.632 

11.167 

11.621 

11.971 

12.605 

12.993 

38.694 

2 Vueltas 

9 Vueltas 

11 Vueltas 

EX 

EX 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO NRO 5 EXCLUIDO POR MP AL AUTO NRO 1. 
AUTO NRO 20 EXCLUIDO POR NO RESPETAR CARTELERIA Y PASO A PENALIDADES 
AUTO NRO 93 +5 SEGUNDOS DE RECARGO POR NO RESPETAR TRAZADO ORIGINAL 

Márgen de victoria 

3.724 

Velocidad media 

109,430 

Mejor t° de vuelta 

1:10.122 

Mejor Vel. 

118,080 

Mejor vuelta para 

26 - GROSSO MIGUEL 

 

Impresos: 15/11/2020 18:44:00 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

1ER FECHA CAPICOR-2DA FECHA TNHC 
DOMINGO 

FINAL T PROMOC 

Carrera (25:00 o 13 Vueltas) iniciado a 16:48:22 

OSCAR CABALEN 2,300 km 

15/11/2020 16:50 


